PAGE
2

	[image: image1.png]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	28.06.2011

	№ 658

г. Большой Камень

	О внесении изменений в статью 3 Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории городского округа ЗАТО Большой Камень от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденного решением Думы ЗАТО
г. Большой Камень от 19 апреля 2005 года № 280-Р

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 3 Положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории городского округа ЗАТО Большой Камень от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное решением Думы ЗАТО г. Большой Камень  от 19 апреля 2005 года № 280-Р, следующие изменения:

1) пункт 1 части 2 изложить в следующей редакции:

«1) в городском округе – орган, специально уполномоченный на решение задач в области защиты населения и территорий от ЧС и (или) гражданской обороны городского округа ЗАТО Большой Камень (далее – постоянно действующий орган управления городского округа)»;

2) часть 3  изложить в следующей редакции:

«3. Компетенция и полномочия постоянно действующего органа управления городского округа определяется Положением о нем или Уставом.»;

3) в абзаце 7 части 6 слова «управление по делам ГО ЧС» заменить словами «постоянно действующий орган управления городского округа»;

4) в части 7 слова «управлением по делам ГО ЧС» заменить словами «постоянно действующим органом  управления городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы городского округа

          А.В. Клёцкин